423
設
備
用
（
軸
流
）

流
）
SAH ゲート用
横型水中軸流ポンプ
口径：300～800mm
出力：7.5～75kW
SAH300-PD
口径
型式
出力 電圧 周波数 極数 絶縁
mm
逆圧止水ゲート 正圧止水ゲート
kW V Hz P 階級
保護装置
自動接続 フランジ接続 フランジ接続
300 SAH300-PD SAH300-FD SAH300-FS
7.5
三相300 50／60
6
F種
マイクロサーマルプロテクタ
11 6 浸水検知器
7.5 10
マイクロサーマルプロテクタ
400 SAH400-PD SAH400-FD SAH400-FS 11 三相200 50／60 8 F種
浸水検知器
15 8
15 10／12
マイクロサーマルプロテクタ
500 SAH500-PD SAH500-FD SAH500-FS 18.5 三相200 50／60 8／10 F種
浸水検知器
22 8／10
600 SAH600-FD SAH600-FS 22 三相200 マイクロサーマルプロテクタ
700 SAH700-FD SAH700-FS 30・37 50／60 ― F種
浸水検知器
800 SAH800-FD SAH800-FS
45・55 三相40075
■主要仕様
適用型式 出力 種類 断面積 心数 用途 長さ 外径 本数kW mm2 m mm
5.5 4心

※1：U字ガイドパイプは標準高さ500mmをご用意しています。仕様に合わせ長さ変更、
及びU字ガイドパイプ無しも対応可能です。
※2：ゲートとの取り付けは植え込みボルトを使用します。（フランジ寸法表参照）
※3：ポンプ本体質量は着脱可能なポンプ部のみの質量、全質量はポンプ本体と吐出しケ
ーシング部を含んだ質量です。ガイドパイプ・フラップ弁等は含まれませんのでご
注意ください。
※4：フラップ弁は標準付属していません。
※5：Gはポンプ本体と吐出しケーシング部を含んだ重心の位置を表します。フラップ弁
は含んでいません。
※6：仕様により、寸法・質量等変更になることがあります。
SAH-FD型　フランジ接続　多極モータ直結タイプ
口径
型式
出力 周波数 極数 外形寸法　mm 質量
mm kW Hz P H1 H2 L G W h kg
300 SAH300-FD
7.5
50／60 6 300 300
940 350
500 630
270
11 1,000 370 340
7.5 10
1,340 460 700
400 SAH400-FD 11 50／60
8
400 400 640 880
15 1,420 490 740
15
50 10 1,550 520 900
60 12 1,600 560 950
500 SAH500-FD 18.5
50 8
500 425
1,550 520
710 920

用
（
軸
流
）
■外形寸法図〈正圧止水ゲート用〉
SAH ゲート用
横型水中軸流ポンプ
口径：300～800mm
出力：7.5～75kW
SAH-FS型　フランジ接続　多極モータ直結タイプ
口径
型式
出力 周波数 極数 外形寸法　mm 質量
mm kW Hz P H1 H2 L1 L2 G W h kg
300 SAH300-FS
7.5
50／60 6 300 400 80
560 350
500 630
280
11 620 370 350
7.5 10
800 330 690
400 SAH400-FS 11 50／60 8 400 500 180 640 880
15 8 880 340 730
15
50 10 940 360 890
60 12 990 380 930
500 SAH500-FS 18.5
50 8
500 525 210
940 360
710 920
890
60 10 990 380 930
22
50 8 940 360 890
60 10 990 380 930
30
50 10 1,000 440 810
1,000
1,250
600
SAH600-FS 60 12
550 650 420
1,100 460 950 1,300
（特注対応）
37